様式第４号（第９条関係）

   年   月   日

茨城県知事 殿

（申請者）

住 所  〒    －

氏 名

電話番号

トロール許可番号 第       号

令和６年度霞ケ浦北浦漁業構造改革緊急対策事業費補助金廃止承認申請書

令和 年  月  日付け漁第   号で交付決定の通知があった事業につ

いて、次のとおり廃止したいので、令和６年度霞ケ浦北浦漁業構造改革緊急対

策事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により承認を申請します。

廃止の内容

廃止の理由

廃止の時期